Управление образования города Пензы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 г. ПЕНЗЫ

П Р И К А З

____________________________________________
24.01. 2023г.                                                                     №__10__

О назначении ответственного

                Во исполнение поручения Правительства Пензенской области

(протокол от 17.01.2023 № 2), письма Управления образования города Пензы

от 23.01.2023 № 142/01-01-28

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2023 год ответственным за своевременное и корректное

внесение данных и ведение официальных страниц МБОУ СОШ № 50 в

информационно- телекоммуникационной сети Интернет (ВКонтакте и

др.) советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными организациями Баранову А.А.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 50                Ю.В. Жарко